FORNECIMENTO/APLICAÇÃO UN 1.000,00          61,46R$               77,90R$            77.900,00R$       

4.6 SEINFRA C3158 DEFENSAS METÁLICAS SEMI-MALEÁVEIS SIMPLES M 350,00             523,11R$             663,04R$          232.064,00R$     

VALOR TOTAL COM BDI 2.900.721,60R$  

Importa o Presente Orçamento o Valor de  R$ 2.900.721,60 (Dois Milhões, Novecentos Mil, Setecentos E Vinte E Um Reais E Sessenta Centavos)

PERCENTUAL BDI

OBRA: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA DE DRENAGEM, PAVIMENTAÇÃO E DEMAIS SERVIÇOS DE 

CONSERVAÇÃO, RECUPERAÇÃO, MANUTENÇÃO E MELHORIA DA MALHA VIÁRIA NO MUNICÍPIO DE 

QUITERIANÓPOLIS - CE

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA